• ~ ~refeitura %nídpal de Campo !l.impo PauLidi v.

•

~-~

~ C A M P O L 1 M P O P A U L 1 S T A E. F. S. J. ESTA D O D E S A O PA U • O

•

•

LEI NQ 124 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1 967

O PREFEI TO j.:tJNI CIFAL DE CAN.PO LIMPO /
PAU LIS TA e de acÔrdo com o que decre
tou a c âmara l\íunicipal em 29/12/67' /
PROMUDJA a s eguinte lei: - - - - - --

Artigo lº - Fica o Chefe do Executivo autori zado a
abrir n a Diretoria da Fazenda , um crédito adicional , no valor /
de NCr$ 658 ,00 (Seiscentos e Ci nquenta e Oito Cruzeiros Novos) ,
supl emen t ar à seguinte verba do orçament o vigent e :

Loca l Gera l

1 3.120 . 01

Histórico

Despes as de Custeio- Ma
terial de Consumo

Importância

NCr$ 658 ,00

Artigo 2º - O valor do crédito aberto por esta Lei
será coberto com os recursos decorrentes da anulação total da
s eguinte v erba orç amentária:

Local Geral

1 3.130.01

Histórico

Serviços de Terceiros -
01 - Publicaç ões

Importância

NCr$ 658,00

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de
s ua publi ca ção , revogadas as disposições em contrár io .

--ACl.lierbál da Cos t a Moreira )
Prefei to M~nicip~

Publicada na Secr etar-ia d~a Prefei tura _.íunici ::paJ ~
aos trinta dias à.o mês de Dezembro do ano de J,'il Novecentos e
Ses senta e Sete .

__ ...,,...ú .,._..,_
2

fi-'/,{ . .,. t. . ) /(,, t_
J Geni Scaramel , ,
r Secre~aria

gs/